PARÁGRAFO DÉCIMO - O TERMO DE REFERENCIA é parte integrante do EDITAL e do 
CONTRATO (ainda que não esteja transcrito neste último). 

CLÁUSULA SEGUNDA — PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste 
Contrato, pelo preço de R$ 69.440,00 (sessenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais), 
incluindo no mínimo os fogos abaixo relacionados: 

Lote: 

LOTE DESCRITIVO VALOR TOTAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO, EM 

1 | ALUSÃO AO REVEILLON 2025/2026, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAL E 69.440,00 
MÃO-DE-OBRA